
ご利用団体の皆様へ（重要なお知らせ） 

これまで多くのご利用団体の皆様から冷暖房設備改修のご要望をいただ

いておりました。この度緊急ではありますが、大・中・小会議室の改修工事

を 3 月に急遽実施することとなりました。 

つきましては、今回の緊急工事に伴い、各団体の皆様には 3 月の会議室

のご利用が制限され何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

工事日程 

大会議室 3/8・13 ・14・18～23・28～31 日 

小・中会議室 3/7・8・13～18・23・28～31 日 

グラウンド 3/2・13・30・31 日 
 


